ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   551    /BC-UBND Sơn Tây, ngày   02   tháng 12 năm 2024

BÁO CÁO

Tình hình sử dụng nguồn dự phòng ngân sách huyện năm 2024

Kính gửi: Hội đồng nhân dân huyện.

Thực hiện điểm b, khoản 3 Điều 10 Luật Ngân sách nhà nước ngày

25/6/2015, UBND huyện Sơn Tây báo cáo tình hình sử dụng dự phòng ngân
sách cấp huyện năm 2024, cụ thể như sau:

1. Tổng nguồn dự phòng ngân sách huyện: 5.422.024.000 đồng.

2. Kinh phí dự phòng đã sử dụng: 1.542.860.000 đồng.

3. Nguồn dự phòng ngân sách chưa sử dụng: 3.879.164.000 đồng.

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

UBND huyện thực hiện việc quản lý, sử dụng dự phòng chi ngân sách

huyện bảo đảm tiết kiệm, đúng quy định hiện hành của Luật Ngân sách nhà
nước.

Uỷ ban nhân dân huyện kính báo cáo Hội đồng nhân dân huyện biết, theo
dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Huyện ủy;
- TT HĐND huyện;
- CT, PCT UBND huyện;
- Phòng TC-KH;

- C, PCVP, TH;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Trân

		2024-12-02T21:18:06+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-02T21:18:19+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!